

Referat fra bestyrelsesmøde torsdag 9. januar 2025 fra 20.15 til 22.00

Deltagere: Lasse Eskildsen, Louise Clara Enevoldsen, Hanne Bisgaard, Jakob Ljungberg, Mads Hørmann og Anja Fjorback

Afbud:

Referent: Jakob Ljungberg

1. Godkendelse af dagsorden

Godkendt

2. Drøftelse af orientering fra Ditte Stærk om at vende tilbage primo februar efter barsel

Ditte Stærk har via Facebook oplyst, at hun vender retur til undervisning 3. februar 2025. Det har hele tiden været planen, at Ditte Stærk ville vende retur i februar 2025. I stalden er der ønske om at fastholde Jeanette, men også at Ditte vender retur til HiRi.

Louise fortalte, at hun har været i dialog med begge om hvilke dage de kan undervise, så det er muligt for bestyrelsen at drøfte, om vi kan finde plads til dem begge to.

Vi drøftede forskellige modeller, hvor både Ditte og Jeanette kan fastholdes som undervisere. Vi er enige om, at det er vigtigt, at vi har dygtige uddannede undervisere. Og særligt Ditte vil være god at fastholde, da hun er uddannet berider og dermed måske kan være med til at løse nogle de "særlige" behov, som har været drøftet i stalden over de sidste måneder.

Vi talte om en model, hvor Jeanette underviser mandage og Ditte underviser onsdage. Vi talte også om mulighederne for at rykke springundervisning til en anden dag for at give Ditte mere tid om onsdagen, hvis dette kunne være en mulighed for hende. Det er også en model, at de begge to underviser mandage.

Det blev aftalt, at Jakob ud fra de forskellige muligheder, der blev drøftet, kontakter Ditte for at høre til hendes muligheder.

Anja kontakter Jeff for at høre til hans muligheder for fleksibilitet med hensyn til hvornår der er springundervisning.

3. Opsigelse fra Nadia

Vi noterede med beklagelse, at Nadia har opsat sin stilling med udgangen af februar måned.

Det blev aftalt, at stillingen slås op som en fast fuldtidsstilling eller som to deltidsstillinger med mulighed for fleksibilitet ift. konkrete opgaver. Vi tager bestik af hvordan Nadias nuværende opgaver kan bemandes, når vi kender ansøgerfeltet.

Lasse laver udkast til stillingsopslag.

Vi arbejder på, at stillingen slås op snarest muligt.

Jakob orienterer stalden om Nadias opsigelse.

4. Opfølgning på og overholdelse af udmelding vedr. undervisning

Drøftet.

Det blev aftalt, at Jakob er kontaktperson, hvis der er brug for dialog om forhold relateret til ovenstående emne.

5. Eventuelt

Mads orienterede om arbejdet med hal nr. 2 og dialog med John herom